http://prozorro.gov.ua
https://my.zakupivli.pro/cabinet/purchases/state_plan/view/36153784

Враховуючи, що є потреба у 80-ти штуках то:  
1 565,00  грн. Х 80 = 125 200,00 грн. без ПДВ.  

Отже, очікувана вартість предмета закупівлі товару становить: 125 200,00 (сто 
двадцять п'ять тисяч  двісті гривень 00 копійок) без ПДВ.